— 1 —

四川机电职业技术学院文件

川机电院〔2022〕66 号

四川机电职业技术学院
关于调整2022级新生报到及教学工作的通知

2022级新同学：

欢迎来到四川机电职业技术学院就读！根据属地疫情防控

工作要求和学院实际情况，经学院研究决定，现就2022级高职

专科和五年制转录新生报到、线上教学有关事宜通知如下：

一、报到注册

（一）2022级新生原定于9月14-15日到校报到、注册，现

时间推迟，具体时间另行通知。

（二）2022级新生采取线上交费、报到。9月15日24：00之

— 2—

前完成网上报到。请按照录取通知书中“2022级新生入学指南”

缴费操作指引进入“校园安心付”交费，收费标准见“2022级

新生入学指南”。交费后扫描各系提供的“2022级新生线上报

到信息收集表”二维码（附件1）填报相关信息。助学贷款学生

电话咨询各系老师，联系方式（附件2）。

未按时间要求办理交费和未填报“2022级新生线上报到信

息收集表”，视为自动放弃报到注册。

二、教学安排

9月19日，各班级使用钉钉课堂进行线上教学和入学教育，

具体课程安排由各班辅导员在班级QQ群另行通知。

三、相关提示

（一）为方便了解分班情况、课程安排及相关要求，请

2022级全体新同学提前加入所在系2022级新生服务QQ交流、沟

通群（附件2），配合身份验证，进群后文明交流，严禁发布广

告、邀请无关人员进群。

（二）拒绝推销，谨防假冒，注意防诈骗。学院不允许任

何人以任何方式推销（包括电子产品、生活用品、电话卡、考

证培训等），若发现类似情况，请务必提高警惕，并及时与本

系老师联系（附件2）。

（三）待学院报到、疫情防控要求等有新的调整，学院将

第一时间在学院官网、新生服务QQ群等平台公告，请密切关注。

咨询联系电话：

招生就业处 0812-6250212

学生工作处 0812-6252837

— 3 —

学院热诚欢迎你的到来！祝生活愉快、学业有成！

附件：1.各系“2022级新生线上报到信息收集表”二维码

2.2022 级新生 QQ 群及联系信息表

四川机电职业技术学院

2022年9月6日

— 4—

附件1

各系“2022级新生线上报到信息收集表”二维码

— 5 —

附件2

2022级新生QQ群及联系信息表

注：1.新生报到QQ群只限学生本人按系实名加入。

2.新生报到QQ群为方便2022级新生教学安排通知、疫情防控、报到

交流等事宜，严禁不文明行为。

序号 院系 新生QQ群 老师联系电话

1 智能制造系 201929869 王老师：13684284668

2 电子电气工程系 728274914 刘老师：18982310262

3 材料工程系 367564729 何老师：13980347015

4 信息工程系 222706105 焦老师：18982348556

5 管理工程系 222863859 周老师：18982387168